
UCHWAŁA NR XLI/219/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania: 
„Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej 

i infrastruktury publicznej Gminy Widawa” w ramach środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 226, art. 227, 
art. 228, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 
i poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania „Wykonanie instalacji fotowoltaicznych 
w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa” w ramach 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 1151FAB5-00BF-4EFB-A3B4-F8A7616C82B5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


